АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября  2015 г.  № 220
О внесении изменений в постановление Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области № 10 от 18.02.2014 г. «Об  утверждении муниципальной программы
 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области на период 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами: от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической  эффективности и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»; руководствуясь Уставом муниципального образования «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области,  Администрация Тазовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области №10 от 18.02.2014 г. «Об  утверждении муниципальной программы
 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Тазовский  сельсовет» Золотухинского района Курской области на период 2014-2016 годы»:
  1.1Раздел  3. «План мероприятий. Показатели , характеризующие результаты деятельности.» муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение эффективности муниципального образования «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области на период 2014-2016годы»
изложить  в  следующей  редакции: «Программа  направлена на  на  выполнение  основного  мероприятия - проведение эффективной энергосберегающей политики.»

2. Опубликовать  настоящее Постановление в Информационном Вестнике Администрации Тазовского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации  Тазовского в сети Интернет.
 3. Контроль за выполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 г.

Глава Тазовского сельсовета                                             Н.М.Горчакова

[bookmark: _GoBack]